
Contacto

Teléfono +34 928379900
Fax +34 928379814
Correo Electrónico compras@itccanarias.org

Dirección Postal

C/ Cebrián, 3
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SC-0536/2023 - SP-0765/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2023 a
las 01:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Tecnológico de Canarias S.A.
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A35313170
Sitio Web http://www.itccanarias.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UbI1ZFEUNQgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Vídeo de promoción del proyecto aquasost.

Presupuesto base de licitación
Importe 5.584,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.219 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 17/04/2023 al 19/06/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES7

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional

Adjudicado

Adjudicatario

LAS HORMIGAS NEGRAS PRODUCCIONES AUDIOVISUALES S.L.
NIF B76167485
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.itccanarias.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UbI1ZFEUNQgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.219 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.584,33 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U9JGJMqyhH0eC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 1687215665142 |  2023-854589 | Tue, 20 Jun 2023 01:01:09:518 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127432511365580463422242868462280154758 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U9JGJMqyhH0eC9GJQOEBkQ%3D%3D

